Idem Fratri suo Obligat

Compositum

Comparans personaliter. Cum Officio et Acto presentibus presentibus sa:  
Antonellus Premyslensis Gubernator Invar Horodyski filius dno Ivan Horo: 1309  
dyski Filius sanus mente et corpore existens à Pmo Districtus Inilio Juno  
cherimling suo quilibet proprio et competenter recedendo p sent Veio Casensi  
Capitay Premslay Juno dicitur quo ad actum hunc attinet se cum Successoribus ac bono  
suo suis generatibus omnibus totaliter et plenarie recuperando cum subyaciendo palam  
libere publicis ac per expresse recognovit. Quia ipse bona sua propria et  
hereditaria infra scripta nimirum Lyonec vel Satorovskij Svanice do rze:  
Le Oberclant et Odrsek Martynowski ad Recki Peretawskij do Svanice Sa  
dovskij in bino illis Horodysce Terra et Districtu presentibus Premslay rcedit  
et concessit cum omni pmissis Jure Domino proprietate titulo Obligatio  
cum omnibus et singulis bonis eorumque hereditariis, presentibus red  
ditibus commodis, Emolumentis, Obventionibus, abmantijs et primis generatis  
Universis. Quod ex pmissis Juno Domini proprietatis ac amissionis competere  
et rogatus pro se Recognoscente Juno Successoribus aut quopiam alio  
re. remando seu exigendo, Verum ita late longe, circumferentibus  
sunt eadem bona presentibus Recognoscentis tenent, habuit, et possidebat  
ipsumque concernebant ac eidem hunc remeant, Cum ea nunc et de facto  
Gohli Waske Horodyski sui Recognoscentis Famili germano Obligatio  
suo et ipsius Successoribus In Summa Quingenta florey Poloy Sme:  
et ab actu presentibus ad Terram Conversionis Sancti Pauli Apostoli post annum  
prime Verum in dno, et in defectu pro hunc eorumque bonis Exemplis  
Summa memoratis Quingenta florey Poloy totaliter et integra rebus  
personarum ex hunc de anno ad annum Terram ad Terram pro simili die et Te:  
to Conversionis Sancti Pauli Apostoli se se determinate Anno et Pmo  
contineat et immediate se se regens vsq ad exemplum bonis eorumque sum:  
moy memoratis totaliter et integre realem et effectivam personarum Obliga:  
tione inscriptis et nuadavit sicut Obligat, in scribit et nuadavit presentibus. In  
quod qui cler bona pmissa omnia presentibus pro se Recognoscentis Obligatio

1143

et mediata, iam ex nunc et de facto in idem Regnum d. h. b.  
 Ivan Hordycki. Gato Nobili Wasto Hordycki. Fran germano  
 Obligato suo ~~h. b.~~ postens. Cuius Officio p. r. d. et admitt  
 ut realem Innominationem et actualon gratificans. Reserens per Mini  
 sterialis quemcumq. competens et alio duos die quacumq. Voluerit of  
 fuisse exceptas per ipsos Obligatos sui ipsorum posteros. Eo eade  
 bona p. r. d. omnia p. r. d. in mediata cum Vinculo eos Vltimatos et  
 Vorkuetibus abstantibus et p. r. d. generatim omnia tenenti. Sabendo et p. r. d.  
 scilicet illis quiete et gratia in futurum ac ad usum suum omnia sacra  
 sua quousq. bene placito laborare et effectu alios committendi, modo ac iure  
 Obligato. Debetq. et tenebitur memoratus Regnum d. h. b. Ivan Hordycki  
 d. h. b. put se ac suos successores in et super bonis raris generatim omnia sum.  
 magis p. r. d. quibuslibet habitis et habitis ei deo p. r. d. Obligato  
 suo insonit et Obligat p. r. d. ipsos et eius successores in dictis bonis p. r. d.  
 omnibus p. r. d. per se Regnum d. h. b. mediatis, et ratione eorum omnium ab omni  
 et quavis impetracione Iurisdictionis quacumq. ang. personam quousq. Conditio status  
 et sexus cuiusvis exarbitri ex decerne p. r. d. modo quousq. existenda, in  
 omni Iudicio et Officio d. h. b. semper toties quousq. fuerit hunc defendere,  
 evincere intercedere et cetera in omnibus cum postens reddere, nec non  
 Eo eadem bona p. r. d. omnia p. r. d. per se Regnum d. h. b. Obligat et mediata  
 ab omni genere Iurisdictionis et Inscriptioibus p. r. d. et p. r. d. sup. p. r. d.  
 omnia modo quousq. cuiusvis personam facit et facere tur etiam a p. r. d. p. r. d.  
 hunc super eadem bona sup. p. r. d. modo quousq. impetrat et impetrat fieri  
 deniq. et plura Processibus. Quousq. quibuslibet in quocumq. p. r. d. et gradus Iuris dependet  
 et inquisitio Iudicis et Officio d. h. b. obtentis et obtinendis ac super p. r. d. omnibus p. r. d.  
 sententis Obligato modo quousq. p. r. d. et p. r. d. enumeracione et cetera mandata  
 et libere semper facere, ac etiam Innominationem p. r. d. Cuius Officio p. r. d. admitt  
 in p. r. d. bonis eadem p. r. d. mediatis cum per Min. competens et alio duos  
 offose requirit non tenebare, imo debet et tenebitur carere libere dare et effectu alios  
 admittere

admittere statim et admittam eadem Personas et Vnum factis promissis omnibus  
Presentibus mandatis quibus modo tam per se quam per suos quosvis submissos et 1349  
Subordinatos personas non impedire nec adimere ipsorum Obligatos suos et yro pro  
terro in promissis omnibus presentibus obligatos nullo modo minui; Ita ut sic ead ck  
bona promissis omnia presentibus mandatis Idem Obligatos, suorum rursus postens quiete  
et quacumque presentibus Insuper Obligatos Vigore tenere, habere, et justitiam queat  
illorum in sui possit. Quod exemptione bene eorumdem criminumq; memorat tota ho  
et integris rebus et effectuum persolvationem; Idem sub Vactio similia sumus  
Quinquaginta flos Polon per eundem Legatos sine eius Successores supra  
scripto Obligatos suo yroq; Successores, ob non Completionem promissis omnibus  
et singulis tam in parte quam in toto totos quosvis opus fuerit ad solvendo  
succubendo: Pro quo quicquid modo promissis ad solvendo succubito, ac prore  
aliqua dimissis ex promissis non completa complenda Citatur ei vno maho  
Recogno & solbi Ivan Kroclyski sine eius Successores: Ad Instancia  
Ivan Solbi vado Kroclyski Tramo et Obligatos, qui velimus successo  
runt; Ad quod sero Casore Capiareale Promissiones Ex tunc receptis  
supra scriptis que ad respondendo spectat, mediante semper in Domino Craximo Per  
mino tanquam promptis Parte Iuri parere respondere, Vadium factis hore, Insuper  
sue satisfaciere ac omne Insuper non debet et tenet, sed ac suis successo  
ad eadem omnia in scribit et obligat presentibus, illum Tenent primis per quosvis et  
alios omnes eadem con sequenter causis eundem Tenent semper presentibus non vero  
infirmate pro maiori in reventate Insuper Legatione mea vel extra Regnum  
Sencho mhoi ad man nentis ad Euctach, vel alio quibusvis dillarionis et Legatos  
impedimentis non differendo ad quietationem Perce Vno promissis Offry, Ivan Casore  
Capitay Promissis; Perminus dillationem sibi non recipiendo nullamq; motione appellationis ac  
eas prosecutionis faciundo, ac promissis omnia yro mo simpliciter vel impliciter Euanimiliter, disper  
sionibus fatalibus Iuri persone Terrestris bello annuonoreq; ac alijs ontur Iuri remedio et de  
fensas non absterfugiendo nec alio quovis modo Euanendo; Hac sua presentibus  
Sench Recognatione ad promissis omnia mediante.

ere